DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DURKHEIM E OS TEXTOS DE
“EDUCAÇÃO E SOCIOLOGIA”:DOS FUNDAMENTOS TEÓRICOS DA III REPÚBLICA À
CRÍTICA DA PEDAGOGIA de autoria de JOSÉ EUDES BAIMA BEZERRA, CAIO
MARTINIANO DE BRITO BAIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php